Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муницип€tльного образования

прикАз

16.11 .202l Ns 382

г. Зима

О сопровождении
процедуры аттестации

С цельЮ сопровоЖдениЯ процедуры аттестации и проведениrI
всесторонней экспертизы результатов профессиональной деятельности
аттестуемых работников за межаттестационный период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РуководитеJUIМ мБоУ (СоШ J\Ъ 1) (Крl^rина с.д.), мБоУ (соШ J\Ъ
7> (Васильева л.А.), мБоУ (СоШ J\Ъ 10) (Венцкене Т.А.), мБоУ (СоШ J\b
26> (Безryбова н.с.), мБоУ <<Началън€ut школа - Щетский сад NЬ 11> (Лазеева
н.А.)' мБу до (ЗДДТ) (Лашкина С.В.), мкдоУ <,Щетский сад }Ф 15)
(Лыскова Е.А), мкдоу <<.Щетский сад J\Гэ l7l> (Новикова О.М), мкдоу
<<.Щетский сад Nч 2|2>> (Бочарова М.В.)

1.1. ознакомитЬ С прикЕlзоМ И индивиду€tльным графиком
аттестацИонньrХ процедуР педагогИческиХ работников, аттестуемых в ноябре,
поД подписъ (Приложение 1. Индивидуалъный график Ъ-""rчционных
процедур);

I.2. оказатЬ содействие аттестуемым в проведении внутренней
экспертизЫ результатоВ профессИональноЙ деятельНости по форме<модельный паспорт) В рамках процедуры аттестации педагогических
работников.

2. Контроль исполнениrI прик€ва оставJUIю за собой.

Председатель

Печенова JIrодмила Алсксандровна
8(з9554\36622

О.О. Горошко